
Gmina Dubicze Cerkiewne
17-204 Dubicze Cerkiewne 

ul. Główna 65
tel. 85/682 79 81. fax 85/682 79 80 

NIP 603-00-14-518. Reg. 050659266

OR.271.28.2018

Dubicze Cerkiewne, dn. 18 grudnia 2018r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje 
z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
udzielenie zamówienia: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Dubicze Cerkiewne w latach 
2019 -  2020”  odbyło się w dniu 18 grudnia 2018 roku o godz. 10:15. Przed otwarciem ofert 
Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w 
wysokości: 228 480,00 zł brutto.

Oferty złożyli:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena oferty
Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności

1 . Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. 
ul. Łowcza 4 
17-200 Hajnówka

300 240,00 zł od
01.01.2019r.

do
31.12.2020r.

nie
dotyczy

30 dni


